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Kyrkostyrelsens cirkulär nr 11/2026 11.5.2026 

Församlingarnas rekryteringsmaterialbank Rekrytointipakki är 

nu tillgänglig  

Det finns nu hjälp för församlingarnas rekryteringsutmaningar i form av en nypublicerad 

webbplats om rekrytering. På webbplatsen finns praktiska hjälpmedel för akuta rekryte-

ringsutmaningar samt mera ingående information och vägledning om rekrytering inom 

kyrkan.   

Webbplatsen är avsedd för både församlingarnas förtroendevalda och tjänsteinnehavare 

och den finns på Evl Plus-sidorna. Det lönar sig att gå igenom webbplatsens viktigaste 

material tillsammans med de förtroendevalda och de ledande tjänsteinnehavarna. 

Materialet fungerar också som ett bra introduktionsmaterial för nya förtroendevalda. 

Du kommer till Rekrytointipakki via den här länken och adressen 

https://evl.fi/plus/rekrytointi. Webbplatsen är på finska och den svenskspråkiga 

webbplatsen publiceras i början av hösten. Videomaterialet på webbplatsen finns redan 

nu med svensk textning under Linkkejä: Videobank med rekryteringsmaterial. 

På webbplatsen finns färdiga minneslistor och annat material för rekryteringsprocessens 

olika skeden, rekryteringskommunikationen och rekryteringsmarknadsföringen, motta-

gandet av praktikanter och genomförandet av praktikperioder samt faktorer som håller 

kvar personalen, såsom god introduktion. Webbplatsens instruktions- och inspirationsvi-

deor finns samlade också på spellistan Rekrytoinnin videopakki på Kirkon kanava på 

YouTube.  

Webbplatsen har utarbetats som en del av det spetsprojekt för utveckling av rekryte-

ringen som kyrkomötet tillsatt. Spetsprojektet genomförs 2025–2026 och dess mål är 

att sammanställa kyrkans gemensamma rekryteringsriktlinjer för chefer, förtroendevalda 
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och anställda, stärka kyrkans rekryteringskompetens och modernisera och göra försam-

lingarnas rekrytering mångsidigare samt stärka arbetsgivarbilden. Materialproduktionen 

är en central del i projektet för att uppnå dessa mål. Materialet på webbplatsen har 

byggts upp utgående från det gemensamma arbetet i ett tätt samarbete med försam-

lingar och stift.  Ett varmt tack till alla som har delat med sig av sitt kunnande och god 

praxis! 

Ytterligare upplysningar ges av Heikki Nenonen, projektchef (heikki.nenonen@evl.fi) och 

Katja Vanhatalo, projektsakkunnig (katja.vanhatalo@evl.fi) 
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